παραδίδει απόσπασμα ποινικού μητρώου σε ισχύ κατά την άφιξη στις εγκαταστάσεις των 
Παιδικών Εξοχών.

ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Η στελέχωση των Παιδικών Εξοχών μόνο με υπαλλήλους του Δήμου αποτελεί ανασταλτικό 
παράγοντα στην ομαλή λειτουργία των υπολοίπων υπηρεσιών του Δήμου. Για το λόγο αυτό, 
απαιτείται η πρόσληψη εκατόν πενήντα τρία (153) ατόμων εποχικού προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (άνδρες - γυναίκες) & για χρονικό διάστημα έως 
3 μηνών. 

Αναλυτικά: 
 Έξι (6) άτομα, κλάδου ΠΕ Ιατρών και ειδικότητας ΠΕ παιδιάτρου ή ΠΕ παθολόγου ή ΠΕ 

γενικής ιατρικής ή ΠΕ ορθοπεδικού και εν ελλείψει αυτών οποιασδήποτε ειδικότητας και εν

[...]

των εξωτερικών και εσωτερικών χώρων, τις φορτοεκφορτώσεις και μεταφορές υλικών και 

γενικά με κάθε βοηθητική εργασία, η οποία θα κρίνεται αναγκαία από την Διεύθυνση, με 
σκοπό την αντιμετώπιση των αναγκών της κατασκήνωσης για την εύρυθμη λειτουργία της. 

Η ως άνω κατηγορία εποχικού προσωπικού εκατόν πενήντα τρία (153 άτομα) θα μισθοδοτείται 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Ν.4354/2015.

Για να ανταποκριθεί το ανωτέρω εποχικό προσωπικό στις αυξημένες ανάγκες και καθήκοντα 
εργασίας της αρμοδιότητάς τους, κρίνεται αναγκαίο να εγκριθούν τα ακόλουθα:

α) Την εξαίρεση εφαρμογής της πενθήμερης εβδομαδιαίας εργασίας του προσωπικού που θα